

Menestyneiden urheilijoiden huomioiminen

Vapaa-aikalautakunta 10.12.2024 § 126
84/12.04.00/2023

Valmistelija: liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Vapaa-aikalautakunta on päättänyt 4.11.2003, että se valitsee vuosittain Raision kaupungin vuoden urheilijan, vuoden joukkueen sekä vuoden valmentajan. Esitämme, että vuonna 2003 hyväksyttyä palkitsemisohjetta päivitetään.

Päätöksessä mainitaan, että julkistamis- ja palkitsemistilaisuuteen kutsutaan valittujen lisäksi tiedossa olevat Suomen mestaruuden tai sitä vaativamman kansainvälisen mestaruuskilpailun mitalisijan (Olympia-, MM-, EM-, PM-kilpailut) saavuttaneet raisiolaiset urheilijat. Lisäksi vuoden urheilija palkitaan 250 euron arvoisella erikoispalkinnolla.

Liikuntapalvelut on vuosittain pyytännyt ilmoittamaan ko. vuoden aikana Suomen mestaruuden ja/tai kansainvälisissä arvokilpailuissa mitalisijan saavuttaneet raisiolaiset urheilijat. Mestaruuksia on voinut ilmoittaa koko vuoden ajan.

Vapaa-aikalautakunnan valitsevat palkittavat sekä arvokilpailuissa menestyneet urheilijat ja joukkueet on palkittu vuosittain yhteisessä tilaisuudessa.

Palkitsemistilaisuuden toteuttamisesta ja sen tulevaisuudesta käytiin keskustelu Raision seuraparlamentin kokouksessa 22.10.2024. Seuraparlamentin jäsenet olivat yksimielisiä siitä, että jatkossa kaikki menestyneet urheilijat kutsutaan yhteiseen kahvitilaisuuteen, joka toimii huomioimistilaisuutena. Muista erillisistä palkitsemisista ja huomionosoituksista luovutaan.

Vuoden raisiolaisen urheilijan, vuoden raisiolaisen joukkueen sekä vuoden raisiolaisen valmentajan valitsemista jatketaan. Erillisestä vuoden urheilijalle myönnettävästä 250 euron arvoisesta erikoispalkinnosta luovutaan.

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää

1. päivittää vuonna 2003 hyväksyttyä palkitsemisohjetta ja ottaa uuden ohjeen käyttöön 1.1.2025 alkaen,
2. jatkaa vuoden raisiolaisen urheilijan, vuoden raisiolaisen joukkueen sekä vuoden raisiolaisen valmentajan valitsemista,
3. pyytää ilmoittamaan kalenterivuoden aikana Suomen mestaruuden ja/tai kansainvälisissä arvokilpailuissa mitalisijan saavuttaneet raisiolaiset urheilijat 31.12. mennessä liikuntapalveluiden verkkosivulla olevalla lomakkeella,

4. huomioida Suomen mestaruuden ja/tai kansainvälisissä arvokilpailuissa mitalisijan saavuttaneet raisiolaiset urheilijat vuosittain yhteisellä kahvitilaisuudella, ensimmäinen kahvitilaisuus järjestetään vuonna 2026 ja luopua muista erillisistä palkitsemisista ja huomionsoituksista,

5. luopua raisiolaiselle vuoden urheilijalle myönnettävästä 250 euron arvoisesta erikoispalkinnosta.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.